
 

令 和 ７ 年 １ 月 ２ ９ 日 

 

小野小学校区 

地域のみなさま 

 

小野市教育委員会 

教育管理部教育総務課  

 

 

新幼稚園整備工事のお知らせ 

 

 

大寒の候、小野小学校区の地域のみなさまにおかれましては、ますます

ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は本市の教育行政にご理解とご

協力をいただき、誠にありがとうございます。 

この度、裏面の箇所におきまして新幼稚園整備工事を行いますので、お

知らせいたします。 

工事施工中は、神戸電鉄沿いの歩行者用通路について、一定の期間、通

行止めの交通規制を行います。付近住民の皆様には何かとご不便、ご迷惑

をおかけしますが、交通の安全、公害防止などに十分注意して施工します

ので、ご理解とご協力をお願いいたします。 

新幼稚園につきましては、脳科学理論に基づく幼児教育の実践の場とし

て、地域のみなさまから愛される施設を目指して整備いたします。今後も

地域のみなさまのご理解とご支援を賜りますようお願いいたします。 

 

記 

 

１．工事名称  新幼稚園整備工事 

２．工事場所  兵庫県小野市西本町 

３．工事概要  既設建物解体工事、園舎新築工事（鉄骨造、平屋建）  

        電気設備工事、機械設備工事、周辺整備工事 

４．工事期間  令和 6 年 12 月 25 日 ～ 令和 8 年 1 月 30 日 

５．発 注 者  小野市役所 教育委員会教育総務課（TEL：63-1015） 

６．施工業者  前川建設株式会社 

兵庫県加古川市野口町良野 1506 番地 TEL：079-421-3281 

工事担当：建築工事部 岡本寛也 TEL:079-454-8577 

 

 

裏面（工事場所、通行止め区間） 



工事場所 

 

通行止め区間 

 

工事場所  
（わか松幼稚園敷地）  

周 辺 整 備 工 事 に お い

て、神戸電鉄沿いのブ

ロック塀・フェンスの

更新、老朽化した樹木

の撤去等を行うため、

歩行者用通路を一定期

間通行止めします。  

 

通行止の期間は、夏休

みの令和７年７月１９

日～８月２６日までを

予定しています。  

 

詳細は立看板でお知ら

せしますので、迂回の

ご 協 力 を お 願 い し ま

す。  


